
Firma 
MV PLAST s.r.o. 
Strachovská 331 
393 01 Pelhřimov 

(6:‘ ALUPROF 

Datum:21.06.2021 
Cenová nabídka - smluvní  
Stavební objekt: TsmP — ZS ven z ledu kolem vrátnice 
číslo nabídky: č.465/2021 

Vážený zákazníku, 

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou 
nabídku oken a dveří z kvalitních vícekomorovych hliníkových profilu Aluprof série: 

Aluprof MB-70 se stavební hloubkou 70 mm pro okenní a dveřní prvky 

K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost, minimální 
nároky a náklady na údržbu, vysoká pevnost, tvarová stabilita, nízká hmotnost a 
v neposlední řadě  velmi dobré tepelně-izolační vlastnosti. 

Pozice oken a dveří jsou kresleny při pohledu z INTERIÉRU. 



Cena za jednotku/Celková cena 
Sleva 
Montáž, doprava, mont.panik.kov 
Demontáž kov.zárubně  a dveř í 
Zednické zapraveni 

 

154 744 CZK 154 744 CZK 
- 33 427 CZK 

6 100 CZK 
7 000 CZK 
4 000 CZK 

138 417 CZK Celkem bez DPH 
DPH 21% 

 

   

SR = světlý rozměr rámu dveří při otevřeni křídla o 1800  
Při otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla. 

Hliníková okna jsou vybavena celoobvodovým kováním s titanovou povrchovou úpravou 
zajišťující pomalejší opotřebeni Kování má základní třídu bezpečnosti. 

Vohodové dveře jsou standardně  osazovány 3 panty, bezpečnostním štítkem, zámkovou 
vložkou a jednobodovým uzavíracím mechanismem 

V případě  požadavku na dodáni dveří s elektrickým otvíráním je použit standardni elektrický 
vrátný (proti střelce), který pracuje s napětím 6-24V AC/DC. Při použití zámku GU Secury 
Automatic je otvírání zajišťováno elektromotorem připevněným k zámku, který pracuje s 
napětím 12V AC nebo 12-24V DC (stabilizovaný) a jehož funkce je podmíněna stálým 
napájením s kladným řidícím impulzem (3 žíly), 

Barva těsnění u všech profilu je černá 

V této cenové nabídce je výška hliníkových oken bez podkladového profilu, jehož výška Činí 
32mm. Ke dveřím s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní. 

Dodávka a expedice: Hliníkové výrobky jsou standardně  opatřeny krycí fólií, kterou je potřeba nejpozději 
do 30-ti dnů  odstranit. Nadrozměrné prvky a sestavy mohou byt dodány nezasklená z důvodu jednodušší 
manipulace a montáž'. Veškerá křídla jsou standardně  dodávána zasklená. 

Záruka: na všechny okenní systémy poskytujeme záruku 6 let od data montáže a 2 roky u 
ostatních dodávaných výrobků. 

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc od vypracování. 

Termíny dodání: 
- bílá (RAL9016), hnědá (RAL8017), šedá (RAL7016) a stříbrná (RAL9006) do 4-7 týdnů  
- ELOX (ANODA) přírodní hliník do 8-10 týdnů  

dřevodekory a ostatní barevné provedení RAL do 8-10 týdnů  
- atypické tvary oken a nestandardní příslušenství (např. domovní schránky, zvonková 
tabla, panikové kování) do.10-14 týdnů  

MV PLAST s„r.o. 
Kubeiíkova 1224142 3OO Naha 3 

;CO: 161 1 .j 481 

-/77; 791 I *If. 



PLAST s.r.o. 

Strachovská 331 

393 01 Pe1im,..3 -tt 

IČO: 26113481 

DIč: U26113481 

-i: inťo@mvplast cz  htt.p://www.mwo1a2t.cz  

    

775/791 116 

Nabídka: č.46112021 -smluvní 

Objednatel: 	Technické služby města Pelhřimov 461 
Adresa stavby: Výměna dveř í na ZS 

ZS — vstup ke strojovně  
Pelhřimov 

39301 

IČ: 49056689 
DIC:CZ49056689 

Zástupce: Cena celkem. 

Cena bez DPH: 

DPH[21%): 

Cena s DPH: 

58.272,00 Kč  tel - 

Adresa: Myslotínská 1740, Pelhřimov 	393 01 Dokončení výroby: 

Termín realizace: 

Výrobní rozměry dodal: 

Zpracováno dne: 	21.6.2021 Zpracoval: Škodová Kateřina 

6-ti komorový systém za cenu S-ti komorového! 
VŠECHNY POZICE JSOU KRESLENY Z POHLEDU ZEVNITŘ!!! 
ZÁKAZNÍK STVRZUJE PODPISEM SPRÁVNOST CENOVÉ NABÍDKY. 

Zpracovano systémem MISOFT - www misoft cz {Lcence 443) 
	

1 / 4 



Poznámky k pozicím 
Jednodilné vchodové dveře + přisIušenstvi 

Panikové kování jednokfictle. vnitřní hrazda, zvenku klika 
ďe ČSN EN 1125, funkce B 

Cenová rekapitulace 

Položek. 1 	cena: 27 423,00 Kč  
Montáž a doprava, montáž panik. kování 3 370,00 Kč  
Demontáž — kov,zárubné a dveř í 4 000,00 Kč  
Likvidace dveří a suti, sekání přizdívky 20 cm po obvodě  rámu 6 000,00 Kč  
Zednické zapraveni 3 200,00 Kč  
DopIřlky kování 1 790,00 Kč  
Př íplatky... 10 721,00 Kč  
Příplatek za skla 1 768,00 Kč  

Součet: 	 58 272,00 Kč  

DPH[21°/0]: 

Celkem: 

Záloha: 

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU, 

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku plastových oken a dveří. 

Výrobky jsou z německého profilového systému GEALAN, který patří svými vlastnostmi ke špičce na trhu plastových profilů, zejména v designové a 

barevné skále. Je použita profilová řada S 8000 IQ, která již obsahuje 6 komor se stavební hloubkou 74 mm ( tím jsou zajištěny vynikající tepelné 

izolační vlastnosti) a dále ocelovou, žárově  zinkovanou výztuhu, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. Na požádání předložíme certifikáty zkoušek 

a prohlášení o shodě  dle nařízení vlády Č. 178/1997 Sb. Č. 209-032-99. 

KOVÁNÍ: okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní části křídla čepy s hřibovou hlavou, které 

)e vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní ceně  kování u křídel otevíravosklopných je spárová ventilace, zajišťující přirozenou a 

hygienickou výměnu vzduchu v místnosti.0 oken sklopných spárovou ventilaci nedodáváme. Dále lze použít patentovaný automaticky odvětrávací 

systém GECCO, který slouží k automatické, průběžné výměně  vzduchu v místnosti a to i při zavřeném okně. U všech balkonových dveří je 

protiprůvanová pojistka a madélko pro snadné ovládání a tyto doplňky jsou standartné v ceně. Okenní křídla jsou ovládány víCepolohovou klikou a jsou 

osazena vždy minimálně  jedním bezpečnostním prvkem. Vchodové dveře jsou standardně  osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 

vícebodo4m uzavíracím mechanismem. 

ZASKLENI: izolační dvoisklo s tepelným koeficientem U = 1,1 W/rn2,K, piněné Argonem a s možností použití distančního rámečku (tzv. TEPLÝ 

RAMEČEK), který snižuje tepelný most po obvodě  a tím také výrazně  zabraňuje obvodovému rosení.Zvukový útlum je standardně  32dB. 

Za příplatek nabízíme nový systém utěsnění rámů.Používáme nejnovější technický standard v systému Soudal.Tento systém je doporučen stavební 

normou ČSN 73 0540 - 02, tepelná ochrana budov. 
TYTAN Therm+ klade důležitost na: 
L. ochranu stavby proti povětrnostním vlivům a přívalovým dešťům. 

2. na zamezení vzniku tepelných mostů, tzn. úsporu energie. 

3. zvukovou izolaci. 

Barva těsnění u všech profilů  je standartně  černá, Na žádost zákazníka lze u oboustranně  bílé barvy dodat těsněni v šedé barvě  za stejnou cenu. 

<L1KY: standardně  v ceně  bílá a hnědá. 
J základní nabídky není u oken dodávána okapní lišta. V případě  zájmu tuto za příplatek zajistíme. 

kdávárne také veškerou stínící techniku.Bezkonkurenčni výběr barev, stinící technika přímo do výrobce, odborná montáž, neztrácíte záruku na 

)Iastové výrobky. Dodáme a namontujeme stínící techniku i do Vašich oken. 

'.ÁRUKA: Na všechny okenní a dveřní systémy poskytujeme záruk,i 60 měsíců  od data převzetí díla a 24 měsíců  na okenní příslušenství a veškeré práce 
laně  zakázky, 

'atp cenová nabídka má platnost 1 rnésice od vypracování, pokud se obé strany nedohodnou jinak. Termín dodáni pro bílou barvu je do 3 týdnů, 
tandardní dekory do 4 týdnů, pro barevné nestandardní proveden a atypické tvary oken do 6-8 týdnů, dle stávající výrobní kapacity, v momentě  
ávazného objednání a při úhradě  sjednané zálohy 70% z ceny díla, pokud není dohodnuto jinak. 

Zpracováno systémem MISOFT - WWW misoft.cz  (Licence 443) 	 3 i 4 

Ů.A1--- 	)5É 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

